;;
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от I!/ iP 1vO,l. I!

О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы
города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи 1О Положения о наградах и

Iпочетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2014 NQ20, на основании протокола заседания постоянной комиссии Думы города
Покачи по социальной политике, местному самоуправлению и наградам от 15.10.2024
года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм и в
связи с празднованием Дня учителя:

Шарипову
Диляру
Талгатовну

преподавателя муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детская школа И9КУССТВ»;

Ибирова
Арзана
Вагитовича

тренера преподавателя муниципального
учреждения дополнительного образования
школа».

автономного
«Спортивная

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм и в
связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

Нуркаеву
Дамиру
Дамировну

сержанта полиции, помощника оперативного дежурного
дежурной части Отдела полиции NQ 3 МОМВД России
«Нижневартовский» .

3. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм,
преданность избранному делу и в связи с празднованием Дня работников автомобильного
и городского пассажирского транспорта:

Абдусемедова
Медагу
Эйзудиновича

водителя автомобиля общества с lограниченной
ответственностью «Покачевское УТТ»;

Волкового
Аркадия
Юрьевича

начальника автоколонны NQ 4 Общества с ограниченной
ответственностью «Покачевское управление
технологического транспорта».

2

4. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за преданность избранному
делу и в связи с празднованием 35-летия Лангепасского политехнического колледжа:

Ваделова
Али
Саламхановича

5.0публиковать
(http://vgazetepv .ru/).

6. Контроль за
Покачи А.С. Руденко.

Председатель
Думы города Пекачи

Принято Думой города Покачи
17.10.2024 года

заместителя директора - руководителя филиала бюджетного
учреждения профессионального образования Ханты
Мансийского автономного округа-Югры «л1mгепасский
политехнический колледж» в городе Покачи. I

Iнастоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ»

выполнением решения возложить на председателя Думы города